



ÜLKÜ 1361



EDİRNE 1.MURAT ANADOLU LİSESİ YAYIN ORGANIDIR

10 OCAK 2025

KÖKLÜ OKULUMUZUN YENİ ÇEHRESİ



K

ıymetli Okurlarımız,

Birinci Murat tarafından fethedilen, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal ve arkadaşları sayesinde düşman işgalinden kurtarılan her karış tarih, her karış ayrı güzel Trakya'nın vatan topraklarına açılan en güzel kapısı Edime'mizin en köklü okullarından biri olan okulumuzda geçen eğitim öğretim yılında yaptığımız etkinliklerimizi bir araya getirdiğimiz okul dergimiz "Ülkü 1361" i sizlere sunmaktan büyük onur duyuyoruz.

Biz 1. Murat Anadolu Lisesi öğretmenleri olarak fikri hür, vicdanı hür, vatanına sadık, bayrağına sahip çıkan, geçmişinin kıymetini bilip geleceğini umutla inşa eden nesiller yetiştirmeyi kendimize ülkü edindik. Bizim ülkemiz, ülkesini her alanda yüceltmek ve yükseltmek için yılmadan azimle çalışacak nesiller yetiştirmektir. Bizim ülkemiz, ülkemizi koruyacak, sürdürecektir. İşte ülkemizin taşıyıcısı güzel öğrencilerimiz yıl içinde birçok etkinliğe katıldı, birçok etkinliği de kendi emekleriyle gerçekleştirdi. Onların bu emeklerini sergilemek ve sizlere, etkinliklerimizde yanımızda olamayan kıymetli okurlarımıza göstermek için dergimizi hazırladık.

Yıllardır etkinlikler düzenlenen okulumuzun öğretmenleri ve öğrencileri olarak yıllardır beklediğimiz, hayal ettiğimiz ancak bir türlü gerçekleşmeyen restorasyon çalışmaları Sayın Valimiz Yunus Sezer'in Edime'ye gelmesinden yalnızca 1 yıl sonra kendisinin talimatları ve himayeleri sayesinde gerçekleşti. Okulumuz 1 yılda eski halinden bambaşka, yepyeni ve taptaze bir görünüme kavuştu. Göreve geldiği ilk günlerden itibaren bizden desteğini hiç esirgemeyen, her konuda yanımızda olan Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Ferhat Yılmaz'ın titiz ve özverili çalışmaları sayesinde tamamlanan okulumuzda öğrencilerimiz artık daha güvende ve daha mutlu. Yaptığımız etkinlikler; sayelerinde artık çok daha güzel, çok daha etkileyici görünüyor. Okulumuza ve okulumuzun tarihine çok yakışan bu yeni görünümü bizlere armağan eden Sayın Valimiz Yunus Sezer'e çok teşekkür ediyoruz. Öğrencilerimizin yeni okullarında, eski ülkemizi koruyarak gerçekleştirecekleri gelecek etkinliklerde, siz değerli okurlarımızı da öğrencilerimizin bu güzel günlerini paylaşmak üzere okulumuzda göreceğimizi umarak sizleri dergimizin sayfalarıyla baş başa bırakıyoruz.

Yakup Öz
Okul Müdürü

Valiliğimiz himayesinde, İl Özel İdaremiz tarafından yapılan dış cephe ve çatı onarım, bakım çalışmaları tamamlanarak **1.Murat Anadolu Lisesi** yeni görünümüne kavuştu.



EDİRNE VALİSİNDEN OKULUMUZA ZİYARET

Valimiz Sayın Yunus Sezer'e okulumuza yaptığı ziyareti ve okulumuzun onarımındaki katkıları dolayısıyla teşekkür ederiz.



Edirne İl Emniyet Müdürü Sayın Onur KARABURUN, 2024/2025 Eğitim Öğretim Yılı'nın ilk gününde okulumuza ziyaret etmişlerdir. Kendilerine bu anlamlı ziyaretleri için 1.Murat Anadolu Lisesi ailesi olarak teşekkür ederiz.

1.DÖNEM FAALİYETLERİMİZ

OKUL KERMESİMİZ



1.Murat Anadolu Lisesi Okul Aile Birliği tarafından ihtiyaç sahibi öğrenciler yararına kermes düzenlendi.

Edirne'de Kaleiçi Mithat Paşa Mahallesi Balık Pazarı Caddesi'ndeki Polis Parkı'nda düzenlenen kermes sabah saatlerinden itibaren yoğun ilgi gördü. El emeği göz nuru ürünler kısa sürede tükendi.

Sabahın erken saatlerinden itibaren hazırlıklarını tamamlayan öğrenciler, birbirinden lezzetli ürünleri görücüye çıkardı.

İhtiyaç sahibi öğrencilere katkı sağlamak amacıyla okul aile birliği tarafından böyle bir organizasyon düzenlendiğini söyleyen **1.Murat Anadolu Lisesi Müdürü Yakup Öz**, Polis Emeklileri Derneği yönetimine ve başkanına da sundukları katkı için teşekkürlerini sundu.

Devletin ihtiyacı olan öğrencilere gerekli desteği sağladığını belirten Öz, okulda durumu olmayan ya da farklı sorunları olan öğrencileri rehber öğretmenle birlikte tespit ederek onlara katkı sağlamayı hedeflediklerini ifade etti.

Bu yıl ikincisi düzenlenen kermesi geleneksel hale getirmeyi hedeflediklerini söyleyen Öz, okuldaki düzenleme ve tadilat işlerinin bitmesiyle birlikte bundan sonraki etkinlikleri orada yapacaklarını aktardı.

DÜNYA AFET RİSKLERİNİN AZALTILMASI GÜNÜ

14 Ekim 2024 Pazartesi günü, okulumuzda saat 11.00'de "Dünya Afet Risklerinin azaltılması Günü" etkinlikleri çerçevesinde deprem ve yangın tahliye tatbikatı yapılmıştır. Okul tahliyesi sonrasında Belediye itfaiye ekipleri tarafından söndürme tatbikatı yapıp yangın türleri ve bu yangınlara müdahale şekli hakkında bilgi vermiştir. Okulumuz personel, öğrenci ve öğretmenleri tarafından yangın söndürme çalışmaları gözlemlenmiştir. Yapılan etkinlikler ile tatbikat sona ermiştir. Edime Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ve itfaiye ekiplerine katkılarından dolayı teşekkür ederiz.



MİLLİ AĞAÇLANDIRMA GÜNÜ

11 Kasım **Milli Ağaçlandırma Günü** kapsamında Valiliğimiz himayesinde, Sayın Valimiz Yunus Sezer'in katılımıyla 1.Murat Anadolu Lisesi öğrenci ve öğretmenlerimiz ile fidan dikimi etkinliğine katıldık.

Ülkemiz genelinde eş zamanlı olarak Hacıdanışment Köyümüzde [#insanlıġanefes](#) [#geleceġanefes](#) olmak için fidanları toprakla buluşturduk.



1.DÖNEM FAALİYETLERİMİZ

DÜNYA FELSEFE GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Okulumuz ev sahipliğinde 19-20-21 Kasım 2024 tarihlerinde 'Dünya Felsefe Günü' etkinliği düzenlendi. Etkinliklere Edirne Lisesi, Süleyman Demirel Fen Lisesi, Yıldırım Beyazıt Anadolu Lisesi, Sosyal Bilimler Anadolu Lisesi, 80. Yıl Anadolu Lisesi, İlhami Ertem Anadolu Lisesi, Özel Arıkan Fen Lisesi yoğun katılım gösterdi. Etkinliklere ve felsefe deneme yarışmasına katılım sağladılar.

19 Kasım 2024 tarihinde Deveci Kültür Merkezi'nde Konuklarımız Prof. Dr. Hasan Aslan ve Dr. Birgül İmece'nin katılımı ile 'Felsefenin Dünü, Bugünü, Geleceği' konulu forum düzenlendi.

20 Kasım 2024 tarihinde I. Murat Anadolu Lisesi konferans salonunda, Dr. Elif Çetinkıran'ın katılımı ile iki oturum halinde "P4C Eğitimi" düzenlendi.

21 Kasım 2024 tarihinde Deveci Kültür Merkezi'nde konuklarımız Prof. Dr. Hasan Aslan'ın katılımı ile 'Türkiye'de Felsefenin Gelişimi' konulu konferans düzenlendi. Dünya Felsefe Günü Deneme yarışmasına katılan öğrencilere plaket ve katılım belgesi verildi.



CUMHURİYET BAYRAMI COŞKUSU

29 Ekim **Cumhuriyet Bayramını** okulumuzda coşku ile kutladık.

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 101. Yılında 1.Murat Anadolu Lisesi öğretmenleri Cumhuriyet'e özel **zeybek gösterisi** yapmışlardır.

Hazırlanan güzel programda emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



1.DÖNEM FAALİYETLERİMİZ

ATAMIZI SAYGI VE MİNNETLE ANIYORUZ.

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü aramızdan ayrılışının 86.yıl dönümünde okulumuzda düzenlenen 10 Kasım programıyla andık.

Programda emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize 1.Murat Anadolu Lisesi ailesi olarak teşekkür ederiz.



ÖĞRETMENLER GÜNÜ KUTLAMASI

24 Kasım Öğretmenler Günü'nde okulumuz öğretmenlerine plaketleri okul idaresi tarafından takdim edilmistir. Tüm öğretmenlerimizin Öğretmenler Günü kutlu olsun.



25 KASIM EDİRNE'NİN KURTULUŞU

Edirnemizin düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yılını okulumuzda düzenlediğimiz programla büyük bir coşku ve gururla kutladık. Programın hazırlanmasında emeği geçen öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.



İMTİYAZ SAHİBİ: 1. Murat Anadolu Lisesi adına Okul Müdürü Yakup ÖZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü : Önder ÇELİK

Yayın Kurulu : Mutluay BEK, İsmail ŞAHİN, Alper SEVİM, Celal YILDIRIM

İdare Yeri : 1. Murat Anadolu Lisesi

Tarih : 10.01.2025

Adres : Mithat Paşa Mah. İzmir Caddesi
22100 Kaleiçi Merkez/Edirne

WEB : <http://birincimuratal.meb.k12.tr>

1.DÖNEM FAALİYETLERİMİZ

1.MURAT ANADOLU LİSESİ AİLESİ

2024/2025 Eğitim-Öğretim yılı 1. Murat Anadolu Lisesi ailesi geleneksel sene başı kahvaltısında bir araya geldik.

Aramıza katılan Felsefe öğretmenimiz **Ebru Yılmaz Kara** ve Fizik öğretmenimiz **Fatma Tembelo'ya** hoş geldiniz diyor ve il içi tayin ile başka okullara tayin olan Felsefe öğretmenimiz **Emine Öztürk Kale**, DKAB öğretmenimiz **Hürrem Türer** ve İngilizce öğretmenimiz **Serhat Onur Erk'e** yeni çalışma hayatlarında sağlık, mutluluk ve başarılar dileriz.





FİZİK ÖĞRETMENİMİZ FERHAN ÖZKAN EMEKLİYE AYRILDI

Okulumuzun değerli Fizik öğretmeni **Ferhan Özkan** uzun yıllardır başarıyla görev yaptığı 1 Murat Anadolu Lisesi'nden emekliye ayrılarak bizlere veda etmiştir. Derslerindeki özverili çalışmasının yanında pozitif enerjisi, güler yüzü, tatlı sohbeti ile öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz tarafından her zaman hatırlanacaktır. Ferhan Özkan'a okulumuzda verdiği emekler için teşekkür ediyor, emeklilik yaşamında sağlık huzur ve mutluluk dolu yıllar diliyoruz.



OKULUMUZ MEMURLARINDAN AHMET ÇAM VE BEDRİYE GÜLTER EMEKLİYE AYRILDI

Uzun zamandır okulumuzda görev yapan memurlarımız emekliye ayrıldı. Görev yaptığı süre boyunca öğretmen ve öğrencilerimize her konuda destek olan **Ahmet Çam** ve **Bedriye Gülter'e** verdiği emeklerden dolayı teşekkür ediyor, emeklilik yaşamında sağlıklı, huzurlu, mutlu yıllar diliyoruz.

ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI

TÜRKİYE MÜNAZARA LİĞİ

Gençlik ve Spor Bakanlığının düzenlediği "Türkiye Münazara Ligi" Edirne İl finallerine okulumuz Münazara Topluluğu'ndan, **Ege Rıza Ayata**, **Aysu Gürsel**, **Eylem İşlek**, **Medine Sevide Kaya** adlı öğrenciler Türk Dili Edebiyatı Öğretmeni **Mehmet Puluç** danışmanlığında katılmışlar; Ege Rıza Ayata ve Aysu Gürsel adlı öğrencilerimiz yarışmayı 2. olarak tamamlayıp Bölge Finallerine katılmaya hak kazanmışlardır. Bu başarılarından ve okulumuzu layıkıyla temsil etmelerinden dolayı katılım sağlayan tüm öğrencilerimizi ve değerli öğretmenimizi kutluyoruz.



MASA TENİSİNDE İL BİRİNCİLİĞİ

Edirne Okullar Arası Masa Tenisi Genç Kızlar A Kategorisinde Okulumuz Keşan Fen Lisesi'ni final müsabakasında yenerek il birincisi olmuştur. Emegi geçen Beden Eğitimi Zümresi Öğretmenlerimize ve Öğrencilerimize teşekkür ederiz.



GÜREŞTE İL BİRİNCİLİĞİ

Genç Erkekler A il birinciliği yarışmalarında **Erkan MAKAS** ve **Bayram GÜMÜŞDAĞ** 1. olarak altın madalya kazanarak ilimizi temsilen Türkiye Şampiyonası yarışmalarına katılmaya hak kazanmışlardır Genç Erkekler B yarışmasında **Mehmet Baran GÖLGE** 2. olarak gümüş madalya ve **Bahadır Parlak** 1. olarak altın madalya kazanmıştır.. Öğrencilerimiz başarılarından dolayı kutluyor bundan sonraki yarışmalarda da öğrencilerimize başarılar diliyoruz.



SATRAÇ TURNUVASI

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında okulumuzda Satraç Kulübü öğretmenimiz **Okyar ULUSOY** nezaretinde düzenlenen satraç turnuvasında 10-A sınıfı öğrencisi **Kerim Kanbur** okul birincisi olmuştur. Öğrencimizi kutluyor bundan sonraki yarışmalarda başarılar diliyoruz.



Model Yerel Yönetimler Konferansı

13-14 Aralık 2024 tarihlerinde Edirne Sosyal Bilimler Lisesinde gerçekleştirilen **Model Yerel Yönetimler Konferansı**'na katıldık. Öğrencilerimizden **Aysu Gürsel**, Çevre ve Sağlık Komisyonunda "En Seçkin Katılımcı" seçildi. Katılım sağlayan Felsefe Öğretmenimiz **Ebru Yılmaz Kara**'ya ve Öğrencilerimize teşekkür ederiz.



ÖĞRENCİLERİMİZİN BAŞARILARI

Edirne İli Karate Genç Kızlar A Kategorisinde 2 dalda İl birincisi olan öğrencimiz.12-B sınıftan Buse Burgucu'yu tebrik ediyor, Başarılarının devamını diliyoruz.



2024-2025 Eğitim-öğretim yılında okulumuz Badminton Genç Erkekler yarışlarında il dördüncüsü olmuştur. Emeği geçen öğretmenlerimize ve öğrencilerimize teşekkür eder başarılarının devamını dileriz.



2024/2025 Eğitim-Öğretim yılı 1. Dönem Sonu Faaliyet Haftası'nın Pazartesi günü: Tarih Zümresinin katkısıyla "120" adlı Film gösterimi yapılmış. Edebiyat Zümresinin katkılarıyla "Sporda doping" konulu Münazara etkinliği yapılmış. İngilizce Zümresi katkılarıyla İngilizce Kelime Oyunu "Taboo" oynanmıştır. Emeği geçen öğretmen ve Öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Sahil Güvenlik Komutanlığı personeli tarafından okulumuz öğrencilerine "Sahil Güvenlik Komutanlığı Tanıtım Sunumu" gerçekleştirilmiştir.



13 Ocak 2025 Salı Günü

Dönem Sonu Etkinlikleri Kapsamında :

- 1.Edebiyat Zümremiz ile Dilimizin Zenginlikleri kapsamında 11-12. Sınıflarda "Deyimlerin Anlamını Bul" etkinliği yapıldı.
 - 2.Coğrafya Zümresi ile "9. Sınıflar Coğrafya Bilgi Yarışması" yapıldı.
 - 3.İngilizce Zümremiz ile 11 Dil sınıfımızda "Film Günü" etkinliği yapılmıştır.
 - 4.İngilizce Zümremiz ile 12 Dil sınıfımızda "İngilizce Kelime Yarışması" yapıldı.
 - 5.Tarih Zümremiz ile Celal Yıldırım tarafından düzenlenen "Küresel Isınma ve Türkiye'ye Etkileri" söyleşisi 12/B sınıfı öğrencileri Ege Ersen ve Arda Topçu'nun sunumu ile gerçekleştirildi.
 - 6.Edebiyat Zümremiz ile "Kelimenin Ardı" etkinliği yapılmıştır.
- Katılım sağlayan Öğretmen ve Öğrencilerimize teşekkür ederiz.



15 Ocak 2024 Çarşamba, Dönem Sonu Etkinlikleri Kapsamında

- Biyoloji Zümresi: 9. Sınıflarda "Belgesel İzleme" Etkinliği yapmıştır.
 - İngilizce Zümresi: 11 Dil sınıfımızda "Kelime Oyunu" oynamış ve "Detective Stories" Filmini izlemiştir.
 - Matematik Zümresi: Tüm sınıflarımızla "Akil ve Zeka Oyunları" etkinliği yapılmıştır.
 - Atatürkçü Düşünce Kulübü : "Güneşin Adı Atatürk " adlı belgesel izlettirildi.
- Katılım sağlayan Öğretmen ve Öğrencilerimize teşekkür ederiz.



1.DÖNEM FAALİYETLERİMİZ

1.Murat Anadolu Lisesi Değerler Eğitimi Kulübü olarak ÇEDES Projesi kapsamında **Edirne Gençlik Merkezini ziyaret** ettik. Kulüp öğretmenleri eşliğinde gerçekleştirilen ziyaretimizde Edirne Gençlik Merkezinin bölümleri gezilerek gerekli bilgilendirmeler yapıldı. Edirne Gençlik Merkezi çalışanlarına ilgilerinden dolayı çok teşekkür ederiz.



1. Murat Anadolu Lisesi 9. sınıf öğrencileri Tarih öğretmenleri eşliğinde Edirne Arkeoloji ve Etnografya Müzesi'ne gezi düzenledi. Yaptığımız gezi ile 9. sınıf Tarih dersinde işledikleri "arkeoloji" ve "etnografya" kavramlarını daha yakından tanıdılar. Ayrıca derste işledikleri İlkçağ konusunu pekiştirme ve yaşadıkları şehrin tarihini yakından tanıma fırsatı buldular. İlgili ve yardımları için Edirne Arkeoloji ve Etnografya Müzesi'nin tüm çalışanlarına ve gezip emeği geçen Tarih Zümresi Öğretmenlerine teşekkür ederiz.



Edirne Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlar Şube Müdürlüğünden görevli ekip tarafından okulumuzda Öğrencilerimize "**Siber Suçlar ve Teknoloji Bağımlılığı- Akran Zorbalığı**" konulu seminer verilmiştir. Edirne Emniyet Müdürlüğü Personeline ve semineri dikkatle dinleyen öğrencilerimize teşekkür ederiz.



Okulumuz Değerler Kulübü Öğretmenleri eşliğinde, ÇEDES Projesi kapsamında kulüp öğrencileri katılımıyla okulumuzda Ağaç Dikme Etkinliği yapıldı.



ÇEDES projesi, öğrencilerin dini ve manevi değerlerini anlamalarını, özümsemelerini ve günlük yaşamlarında uygulamalarını desteklemek amacıyla devam ediyor. ÇEDES Projesi kapsamında öğrencilerimiz Dar-ül Hadis Camii'ni ziyaret ettiler. Öğrenciler, cami imamı tarafından karşılandı ve camii hakkında bilgi aldılar. Dar'ül Hadis Camii İmamı Doğa Erkol'a teşekkür ediyoruz.



TÜBİTAK ÇALIŞMALARIMIZ

Okulumuz öğrencileri her yıl olduğu gibi, bu yılda TÜBİTAK 2204-A lise öğrencileri araştırma projeleri yarışmasına katılım sağlamışlardır.

Bu yılki yarışmaya 12 B sınıfından Arda Topçu ve Ege Ersen adlı öğrenciler, tarih öğretmenimiz Celal Yıldırım'ın danışmanlığında coğrafya alanından küresel ısınma ve Türkiye'yi etkileri konusu ile katılmışlardır.

Kendilerine başarılar diliyoruz.